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SUNUŞ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetimine yeni 

yaklaşımlar getirilerek; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 
edilmesini ve kullanılmasını, çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla idarelerin yaptıkları 
harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. 

 
 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12 inci maddesinde belirtilen amaç ve ilkeler 

çerçevesinde eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdüren üniversitemiz, evrensel nitelikte bilgi ve 
teknoloji üreten bir üniversite olmayı hedeflemiş olup, bu hedeflere ulaşabilmek için gelişen 
teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik ve laboratuvarları hizmete 
sunmak için fiziki alt yapı yatırımlarını tamamlamaya çalışmaktadır.Bilim,sanat,spor alanlarında 
araştıran,sorgulayan,katılımcı,dinamik, kültürel değerlerine sahip çıkan, evrensel düşünebilen 
bireyler yetiştirmeyi; bilim ve teknolojinin gelişmesini sağlayarak insanlığa hizmet etmeyi; 
ülkenin ve bölgenin kalkınmasına katkıda bulunmayı kendisine görev edinmiş olan Niğde 
Üniversitesi, bilim ve teknoloji alanlarında rekabet gücüne sahip bir üniversite olmayı gaye 
edinmiştir. 
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Bu hedeflerimize ulaşabilmek için yatırım harcamalarımızı yerinde, zamanında ve 

gerektiği ölçüde yapmaya özen göstermekteyiz. Yapılan yatırımların planlama, faaliyete 
geçirilme, tamamlanma sürelerinin uzaması, kullanım ömürlerinin kısalmasına ve beklenen 
verimin alınamamasına neden olmaktadır. Yatırımların planlandığı şekilde 
gerçekleştirilebilmesi, kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda verimli ve 
ekonomik bir şekilde elde edilmesi ve değerlendirilmesi ile mümkün olmaktadır. 
 

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60’ıncı ve 5436 sayılı Kanunun 

15’inci maddesi ile Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki 
Yönetmeliğin 24’üncü maddesi uyarınca hesap verilebilirliği sağlamak ve yatırım 
harcamalarımızın verimliliğinin kontrol edilmesi amacıyla hazırlanan üniversitemizin 2009 Yılı 
Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu, ilgili kurumların ve kamuoyunun bilgisine 
sunulur. 

 
                       Prof. Dr. Adnan GÖRÜR 
                        Rektör 
 

 
2- GENEL DEĞERLENDİRME 
 
A- VİZYON 

 
                       

   Bilim ve teknoloji alanlarında  rekabet gücüne sahip bir üniversite olmaktır. 

 

 
B- MİSYON 
 

Niğde Üniversitesi, bilim, sanat, spor alanlarında araştıran, sorgulayan, katılımcı, dinamik, 

kültürel değerlerine sahip çıkan, evrensel düşünebilen bireyler yetiştirmeyi; bilim ve 

teknolojinin  gelişmesini sağlayarak insanlığa hizmet etmeyi; ülkenin ve bölgenin kalkınmasına 

katkıda bulunmayı kendisine görev edinmiştir. 
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           C- TEMEL AMAÇ VE HEDEFLER 
 

            
EĞİTİM-ÖĞRETİM STRATEJİLERİ 

 

Stratejik Amaç .1. Eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek. 

Hedef .1.1. Eğitim-öğretim programlarını güncel tutmak ve yapısal olarak güçlendirmek. 

Hedef .1.2. Eğitim-öğretimi uygulama ile güçlendirmek. 

Hedef .1.3. Tüm akademik birimlerin araç gereç (Projeksiyon cihazı, bilgisayar vb.) ve 

laboratuvar donanım ihtiyaçlarını karşılamak. 

Hedef .1.4. Ders içeriklerinin tamamını web ortamına aktarmak. 

Hedef .1.5. Lisans ve lisansüstü öğrencilerin uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişim 

programlarına katılmasını sağlamak.  

Hedef .1.6. Bilgisayar destekli eğitimi güçlendirmek, öğrencilerin bilgi ve iletişim teknolojilerini 

kullanabilme becerilerini geliştirilmek. 

Hedef .1.7. Üniversitede tüm programlarda akreditasyon çalışmalarına başlamak. 

Hedef .1.8. Yeni bölümler açmak için fizibilite çalışmalarını başlatmak. 

Hedef .1.9. Yabancı dil eğitimini güçlendirmek. 

Stratejik Amaç .2. Öğrenci Merkezli Üniversite Anlayışını Hayata Geçirmek. 

Hedef .2.1. Danışmanlık hizmetlerini etkili ve kapsamlı hâle getirmek. 

Hedef .2.2. Öğrencilerin motivasyon ve memnuniyet düzeyini artırmak. 

Hedef .2.3. Mezunları takip sistemi oluşturmak. 
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Hedef .2.4. Öğrenci temsilciliğini yönetim karar mekanizmalarında daha etkin hâle getirmek. 

Hedef .2.5. Öğrencilerin beslenme, ulaşım ve güvenlik gibi konularda yaşam koşullarını 

iyileştirmek. 

Hedef .2.6. Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine aktif katılımını sağlamak. 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA STRATEJİLERİ 

Stratejik Amaç .3. Araştırma Altyapısını Geliştirmek. 

Hedef .3.1. Laboratuvarları geliştirmek. 

Hedef .3.2. Bilgisayar donanım ve yazılım olanaklarını geliştirmek. 

Stratejik Amaç .4. Bilimsel Yayınları ve Etkinlikleri Artırmak. 

Hedef .4.1.  Uluslararası indekslerde yer alan dergilerde yayınlanan makale ve atıf sayısını 

artırmak. 

Hedef .4.2. Uluslararası bilimsel etkinliklere katılımı artırmak. 

Hedef .4.3. Ulusal hakemli dergilerdeki yayın sayısını artırmak. 

Hedef .4.4. Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklerin sayısını artırmak. 

Hedef .4.5. Üniversitenin Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) biriminden öğretim elemanlarının 

projelerine ayrılan desteği artırmak. 

Stratejik Amaç .5. Kurumsal Projeler Yürütmek 

Hedef .5.1.  Ulusal ve uluslararası kurumlardan proje desteği alınmasını sağlamak. 
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ALTYAPI GELİŞTİRME STRATEJİLERİ 
 

Stratejik Amaç .6. Me ı ve Kapalı Alanları Geliştirmek ve Etkin Kullanımını vcut Altyapıy

Sağlamak. 

Hedef .6.1. Mevcut altyapıyı ve kapalı alanları iyileştirmek. 

Hedef .6.2. Ü ığı eğitim amaçlı mevcut altyapı ve fiziksel ortamı 

Hedef .6.4. ını karşılayacak düzenlemeler yapmak. 

 

niversite öğrencilerinin yararland
iyileştirmek. 

Hedef .6.3. Bazı üniteleri yap-işlet-devret modeli ile yaptırmak. 

 Öğrencilerin ulaşım konusundaki ihtiyaçlar

Stratejik Amaç .7. Altyapı Projelerini Tamamlamak.  

Hedef .7.1. B
ılına kadar tüm birimlerin 

altyapı ve fiziksel alanlarını ortak standartlara getirmek. 

irimlerin sağlıklı ve kontrol edilebilir gelişimini sağlayacak altyapı ve fiziksel alan 

önceliklerini belirlemek ve bu önceliklere göre 2013 y

Stratejik Amaç .8. Sivil Savunma Planını Hazırlamak ve Birimleri Bilgilendirmek. 

Hedef .8.1. Sivil Savunma Planını hazırlamak konusunda birimleri bilgilendirmek. 

Stratejik Amaç .9. Üniversitenin Bilişim Altyapısını İyileştirmek. 

Hedef .9.1. Ü
 intranet erişim kalitesini iyileştirmek, altyapı düzeyinde servis çeşitliliğini 

artırmak. 

niversite ağ altyapısını düşük maliyetli çözümlerle geliştirmek, kullanıcıların 

internet ve

Stratejik Amaç .10. Çevreyi Kirletmeyen Bir Üniversite Kampüsü Yaratmak ve Üniversite 

Kaynaklarının Verimli Şekilde Kullanılmasını Sağlamak Amacıyla “Sıfır 

Emisyon Kampüs” Uygulamasına Geçmek. 

Hedef .10.1. Üniversite kampüs alanı içerisinde bulunan baraj gölünü ıslah etmek. 



2009 YILI YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 
                                             Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı                                                    

 

 

7 
 

edef .10.2. Kampüs alanını yeşillendirme çalışmalarını tamamlamak. 

 
İNSAN KAYNAKLARI STRATEJİLERİ 

H

 

Stratejik Amaç .11. İnsan Kaynaklarını Etkili Bir Şekilde Yönetmek. 

kleyici çalışmalar yapmak. 

edef .11.4. Nitelikli araştırma görevlisi bulmak ve yetiştirmek. 

Hedef .11.1. Birimlerin personel ihtiyacını belirlemek ve gidermek. 

Hedef .11.2. İdari birimlerde görev yapan personelin kariyerini etkili bir şekilde yönetmek. 

Hedef .11.3. Üniversite çalışanlarının mesleki gelişimlerini deste

H

 

Stratejik Amaç .12. Personel Çalışma Ortamını İyileştirmek ve İşe Uyumunu Sağlamak. 

edef .12.2. Akademik ve idari birimlerde resmi oryantasyon sürecini başlatmak. 

 

KURUMSAL GELİŞİM VE İŞLEYİŞ STRATEJİLERİ 

Hedef .12.1. Çalışma ortamını fiziksel olarak iyileştirmek. 

H

 

 

Stratejik Amaç .13. Kurumsallaşmayı Sağlamak. 

Üniversitenin işlevini yürütebilmesi için rektörlük birimleri ve akademik birimlerdeki 

tüm görevler için iş analizleri ve ölçümleri yapmak, bu ölçümlere göre oluşturulan 

görev tanımları ve iş gerekleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan personel sayısını 

belirlemek; belirlenen görevlerin örgüt yap

Hedef .13.1. 

ısında yer alan kadrolara dağıtılarak 

açıkta görev bırakmamak. 
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n 

i verebilecek 

elektronik araçlar geliştirmek ve bu bilgilere ulaşılabilirliği sağlamak. 

n katılımını sağlamak. 

Hedef .13.2. Üniversitenin tüm akademik ve idari birimlerinin işleyişine yönelik yönergeler 

düzenlemek. 

Hedef .13.3. İş ve bilgi akışını daha hızlı ve etkili yapabilmek için yazışmalarda kullanılacak 

formatları belirlemek. 

Hedef .13.4. Kurumsal işleyişe ilişkin ilke ve kuralların belirlenip kurum çalışanları tarafında

benimsenmesini ve uygulanmasını sağlamak. 

Hedef .13.5. Kurumsal işlem ve işleyişe ilişkin ayrıntılı, güncel ve güvenilir bilg

Hedef .13.6. Yönetimde karar süreçlerine iç paydaşları

 

Stratejik A

Hedef .14.1. Toplam Kalite Yönetimini (TKY) öncelikle akademik ve idari birim yöneticilerinin 

 

Hedef .14.2. ni katılan personelin TKY sürecine hızlı bir şekilde uyumunu sağlamak. 

Hedef .14.4. Tüm akademik ve idari birimlerde süreç odaklılığı bir yaşam felsefesi haline 

getirmek; personelin bütün işlerini en az hatayla, en kısa süre içerisinde, en az 

maliyetle ve en verimli bir şekilde yapmasını sağlamak. 

 
 

maç .14. Toplam Kalite Kültürü Oluşturmak. 

benimsemesini ve üst düzey yönetimin bu konuda sürekli desteğinin sağlamasını

bir yaşam felsefesi hâline getirmek. 

 Kuruma ye

Hedef .14.3. Birim ve birey bazında performans ve kalite ölçüm kriterleri geliştirilip uygulamaya 

koymak.  
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FİNANSMAN STRATEJİLERİ 

Stratejik Amaç .15. Gelirleri Artırmak. 

 Öz kaynakları artırmak.  Hedef .15.1.

Hedef .15.2. Gen a ve birimlerin 

stratejik planlarında belirttikleri ihtiyaçlar ve performansları doğrultusunda etkin bir 

HALKLA İLİŞKİLER VE TOPLUMA HİZMET STRATEJİLERİ 

el bütçeden yapılan tahsisleri, stratejik amaçlar doğrultusund

şekilde kullanmak ve bu harcamaların sürekli kontrolünü sağlamak. 

 

 

Stratejik Amaç .16. Yaşam Boyu Eğitim Faaliyetlerine (MBA, Sertifika Programları, Yetenek 

Geliştirme Kursları vb.) Önem Vermek ve Atılım Yapmak. 

Hedef .16.1. 2013 yılı sonuna kadar eğitim faaliyetlerinin sayısını artırmak. 

Hedef .16.2. Kamu kurumları, özel kuruluşlar ve topluma yönelik araştırma, eğitim ve 

danışmanlık hizmetleri sunmak ve bu hizmetlerin sürekliliğini sağlamak. 

Stratejik Amaç .17. . 

yaratmak.Çevreye Karşı Sosyal Sorumlulukları Yerine Getirmek. 

 Yerel/Ulusal Sorunlara Çözümler Üretmek ve Duyurmak

Hedef .17.1. Üniversite-Sanayi iş birliğini artırmak için çalışmalar yapmak. 

Hedef .17.2. 2009 yılı sonuna kadar güncel yerel sorunların tartışıldığı platformlar 

Stratejik Amaç .18. Çevreye Karşı Sosyal Sorumlulukları Yerine Getirmek. 

ak ve aktif hâle getirmek. Hedef .18.1. 2009 yılı sonuna kadar çevre ile ilgili kulüpleri kurm

Hedef .18.2. Üniversite paydaşları ile ilişkileri güçlendirmek, üniversitenin bulunduğu yöre ve 

ülke sorunlarına çözüm üreten bir kurum olmasını sağlamak. 
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Hedef .18.3. Plan döneminde her yıl paydaşları bilgilendirmek. 

Stratejik Amaç .19. Niğde’nin ve Niğde’de Sahip Olunan Tarihsel, Sanatsal, Sosyo-Kültürel 

Varlıkların, Kurumsal Yapının Tanıtımında Daha Etkin Olarak Kullanılmasını Sağlamak. 

ltürel dokümanları Hedef .19.1. 2010 yılı sonuna kadar sahip olunan tüm tarihsel ve sosyo-kü

tespit ederek belgelendirmek. 

Stratejik Amaç .20. Kurumsal Tanınırlığı ve İş Birliklerini Artırmak. 

Hedef .20.1. Dış paydaşlarının Niğde Üniversitesini tanıma oranını artırmak. 

Hedef .20.3. 2013 yılı sonuna kadar üniversitenin tanınırlığını ve ulusal/uluslararası kurumlarla 

Hedef .20.4. Niğde Üniversitesinde gerçekleştirilen halka açık sosyal, kültürel, sanatsal ve 

s

Hedef .20.5. Bilim adamlarını tanıtmak ve bilim adamlarının katkısıyla akademik-bilimsel 

Hedef .20.6. Üniversite adayları nezdinde üniversitenin tanınırlığını ve olumlu kanaatleri 

Hedef .20.7. Yurt dışındaki üniversiteler ve bu üniversitelerin öğrencilerinin nezdinde Niğde 

He  tanınırlığının ve olumlu kanaatlerin 

artı

nü, ar şen rsitenin 

a etkin olarak kullanmak. 

Hedef .20.2. 2011 yılı sonuna kadar Sivil Toplum Örgütleri ile ilişkileri güçlendirmek. 

iş birliğini artırmak. 

sportif faaliyetlerin sayı ını artırmak. 

çevrelerde üniversitenin tanınırlığı ve olumlu kanaatleri artırmak. 

artırmak. 

Üniversitesinin tanınırlığını artırmak. 

def .20.8. Türkiye ve dünya kamuoyunda üniversitenin

lmasını sağlamak. rı

Hedef .20.9. Mezuniyet gü kariyer günleri, bah likleri gibi faaliyetleri ünive

tanıtımınd
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IRIMLARIN FİNANSMAN KAYNAKLARI D- YAT
 
 

FİNANSMAN KAYNAĞI 2009 YILI TAHMİN 2009 YILI GERÇEKLEŞEN 
HAZİNE 13.274.000 13.238.490
ÖZ GELİR 1.226.000 1.226.000
NET FİNANSMAN 870.000
HİBE 0 0
TOPLAM 14.500.000 15.334.490

 
 
E- MEVCUT ÜRET
 

İM KAPASİTESİ 
 
2009 yılında yatırım inşaatlarından, Yabancı Diller Meslek Yüksekokulu inşaatı 5235 

m2
rı kapsamında  da 17.176 m2, alan  tamamlanmıştır.  

 

ARTIŞ
 

 

 
, Açık ve Kapalı Spor Tesisleri inşaatı projesinde kapalı spor salonu 4550 m2,altyapı 

çalışmala

 
 
F- 2009 YILI YATIRIMIYLA HEDEFLENEN VE GERÇEKLEŞEN KAPASİTE 

I 
  
 HEDEFLENEN; 

 2010 yılı içerisinde yapımı planlanan Eğitim Fakültesi Binası ile Merkezi Araştırma 

 
Laboratuarı Binası  mühendislik projelerinin yaptırılması, 

 Yabancı Diller Yüksekokulu inşaatının 2009 yılı itibariyle tamamlanarak hizmete 
açılması, 

 
 Kütüphane binasının ihalesinin yapılarak inşaatın % 20 seviyesine getirilmesi,  

 
 Kampüs alt yapı ikmal inşaatı projesi kapsamında, çevre ve peyzaj düzenlenmesi, 

kampüs ana kapı yan düzenlemesinin yapılması, 
 

 Fen- Edebiyat Fakültesi  C3  blok inşaatının  %60 seviyesine getirilmesi,  

 ın kapalı spor salonu tamamlanarak hizmete 

açılması, açık spor tesisleri inşaatına başlanılması, 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri inşaatın

  Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin A1,E1,E3,E4.1(Tekkol) bloklarının ihalesinin  

yesine getirilmesi,  yapılarak  % 20 sevi
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GE
 

RÇEKLEŞEN; 
   

 Eğitim Fakültesi Binası inşaatının, ihtiyaç programına göre Mimari, Betonarme, Mekanik 

 

Tesisatı, Elektrik Tesisatı projeleri, zemin etütleri yaptırılmış ve maliyetleri 

hesaplattırılmıştır. 

 Merkezi Araştırma Laboratuarı Binasının Mimari, Betonarme, Mekanik Tesisatı, Elektrik 

Tesisatı projeleri yaptırılmış ve  maliyetleri hesaplattırılmıştır. 

 

 Yabanc ış olup, hizmete açılacaktır. 

 

ı Diller Yüksekokulu inşaatı tamamlanm

 Kütüphane binası inşaatının temel kazısı yapılmış ve temeli atılmıştır. İki bloktan oluşan 

 
inşaat  % 20 seviyesine getirilmiştir. 

 

 
Kampüs alt yapı ikmal inşaatı %85 seviyesine getirilmiştir.  

 Fen- Edebiyat Fakültesi ek blok inşaatı genel olarak %90, C3 blok ise %65 seviyesine 

 

getirilmiştir.  

 Aç ı Spor Salonu tamamlanarak hizmete 

açılmıştır.Ayrıca merkez kampüs ve Ulukışla kampüsünün açık spor tesisi inşaatına 

 

ık ve Kapalı Spor Tesisleri inşaatının Kapal

başlanılmış olup % 60 seviyesine getirilmiştir. 

 ve Mimarlık Fakültesinin, A1,E1,E3,E4.1 (Tekkol) blokları olmak üzere 

7296,13 m2 kapalı alanlı inşaat ihalesi tamamlanarak , inşaat % 27 seviyesine 

getirilmiştir.  

 

 

 Mühendislik 
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G- 2009 YILI YATIRIM UYGULAMALARI 
 

 
14.500.000.TL iken,  5828 sayılı kanunun 10/5 maddesi uyarınca  870.000.TL ödenek 
kaydedilmiş ve üniversitemizin yıl sonu ser ye ödeneği toplamı 15.370.000 TL’ye ulaşmıştır. 

in 0 TL’si har  y a 35.510.T e dilmiştir.  
 

a- Genel Yatırım Uygulama Durumu 
 

Üniversitemizin 2009 yılı yatırımlarıyla ilgili tertiplerinde başlangıç ödeneği toplam

ma
Ödeneğ  15,334,49 canmış olup ıl sonund L’lik öden k iptal e

 
EKONOMİK 
KOD 

 
AÇIKLAMA 

 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

 
YILSONU 
ÖDENEK 
TOPLAMI 

 
HARCAMA 

HARCAMA  
ORANI  
(harcama/yıl sonu 
toplam ödenek) 

06.1 MAMUL MAL 
ALIMLARI 

1.444.000 2.314.000 2.311.051  %100

06.3 GAYRİ MADDİ HAK 
ALIMLARI 

  86.000    86.000 53.628  %62

06.5  GAYRİMENKUL 
SERMAYE ÜRETİM 
GİD.  

11.970.000 12.137.995 12.137.804 
 

%100

06.7 GAYRİMENKUL 
BÜYÜK ONARIM GİD. 

1.000.000     832.005 832.005  %100

  GENEL TOPLAM 14.500.000 15.370.000 15.334.490 %100

 
 

HARCAMA ORANI

10%1%

82%

7%

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 06.3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

06.5  GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİD. 06.7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİD.
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  b-Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar 

  Yatırım ödeneklerinin, Ayrıntılı Finansman Programında inşaat mevsimimin göz önüne 

 
 

alınarak yapılması daha gerçekçi bir yaklaşım sergileyecektir. 

 Son 

r. Dolayısıyla 1993 yılından beri devam eden üniversitemiz 

yatırımlarının süreleri uzamakta ve inşaatlarımız programlanan sürelerde 

bitirilememektedir. 

yıllarda kamu yatırım ödenekleri, Orta Vadeli Mali Plan ile belirlenen ödenekler ile 

sınırlı tutulmaktadı
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3- 2009 YILI PROJE UYGULAMALARI    
 Proje

içi aktarma ile düşülmesi sonucu yıl sonu ödenek toplamı 
3.232.005.TL’ye ulaşmıştır. Ödeneğin 3.196.685. TL.si harcanmış olup yapılan harcamaların 
ayrıntı miştir.  

 No: 2009H032040 Proje Adı: MUHTELİF İŞLER 
 

2009 yılında Muhtelif İşler kapsamında ayrılan ödenek 2.530.000 TL ‘dir. Yıl içinde  likit 
ödenekten eklenen ve kurum 

sı aşağıda listelen
 
YAYIN ALIMI 

HARCAMANIN ADI TUTARI 
- Springer Link Veri Tabanı Veri Tabanı 38.793,87 
- Math-Sci Net Veri Tabanı 4.758,68 
- SIAM Veri Tabanı 4.522,87 
- Royal Society of Chemistry (RSC) Veri Tabanı 9.229,02 
- Institution of  Physics Veri Tabanı 10.063,00 
- Oxford University Pres (OUP) Veri Tabanı 4.360,70 
- SAGE Premier Veri Tabanı 16.063,06 
- Knovel E-Kitaplar Veri Tabanı 14.546,04 
- Emerald Management Xtra Veri Tabanı 22.813,62 
- American Chemical Society (ACS) Veri Tabanı 8.503,93 
- American Institution of Physics (AIP) Veri Tabanı 8.307,21 
- JSTOR Veri Tabanı 6.361,31 
- Ebrary Academic Complete E-Kitaplar Veri Tabanı 8.229,60 
- ProQuest Central Veri Tabanı 66.700,91 
- Serials Solutions 360 Search Veri Tabanı 8.88 ,29 5
- ProQuest Digital Dissertations & Thesis Full Text 30.697,12 
- EBSCHOST (Sport Discus- Econlit Full Text- Educational  
  Research Complete) Veri Tabanı 31.714,08 
- Wiley- Blackwell Veri Tabanı 26.7 ,55 74
- Safari Elektronik Kitaplar Veri Tabanı 25.749,67 
- Springer- Earth & Envinomental Science/ Math. & Stat.  
  E-Books 2008-2009 Koleksiyonu) 37.157,07 
- Ebscho Journal Services Veri Tabanı 6.693,40 
- Annual Reviews Veri Tabanı 18.460,97 
- Ebrary E-Books (Seçme E-Kitaplar) 26.783,66 
- Türkçe Kitap 9.666,18 
- Yabancı Kitap Alımı 4.977,72 
- Yabancı Kitap Alımı 47.320,92 
HARCAMA 498.135,14 
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MAKİN
 

E-TEÇHİZAT ALIMLARI 

ALIMIN YAPILDIĞI BÖLÜM 
VE BİRİMLER 

ALINAN MA ZEMELER L MİKTARI TUTARI       
(K l)  DV Dahi

REKTÖRLÜK VE BAĞLI BİRİMLER       
Rektörlük Konutu Mutfak dolabı ve parke döşemesi Muhtelif 7.648,80 
Rektörlük Konutu Koltuk takımı ve masa Muhtelif 4.250,00 
Yabancı Diller Büro Masası ve Kitaplık 30 Adet 8.910,00 
Rektörlük ve  Birimler Tarayıcı 55 Adet 40.273,20 
Rektörlük Araç takip sistemi 15 adet 12.036,00 
Rektörlük ve Birimler Perde 1063 m2 12.778,83 
Rektörlük ve Birimler E kampüs otomasyon Muhtelif 226.064,40 
Rektörlük ve Birimler Bilgisayar ve yan donanımlar Muhtelif 381.440,90 
Rektörlük ve Birimler (kültür sanat evi) Mobilya ve aksesuarlar Muhtelif 112.100,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 21.597,54 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 12.319,20 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 10.537,40 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 35.754,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 1.528,10 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 6.147,80 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 3.276,86 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 18.077,60 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 30.563,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 3.422,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 33.512,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 3.717,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 10.948,04 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 8.743,80 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 78.835,80 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 1.888,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 54.870,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Laboratuar malzemesi Muhtelif 18.336,00 
Rektörlük Birimleri ile Fakülte ve Yüksekokullar Diğer makine teçhizat alımları Muhtelif 13.284,00 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ    
  Dolap, Masa, Kitaplık, Makam 

takımı Muhtelif 18.809,20 

  Projeksiyon cihazı 5 adet 2.745,27 
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI    
  Tarayıcı,Ram,DVDRW Muhtelif 12.329,82 
  Fan tray,Data disk, cpu fan Muhtelif 6.053,40 
  Optik okuyucu sistemi ve 

değerlendirme yazılımı Muhtelif 3.835,00 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI    
  Kimlik basma makinesi 1 Adet 3.519,76 
  Kitaplık,sehpa,koltuk arkalığı Muhtelif 7.599,20 
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FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ    
  Anfi sıra 93 adet 59.098,18 
  Laboratuar malzemesi 1 adet 3.032,60 
  Laboratuar malzemesi 1 adet 7.021,00 
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ    
  Bilgisayar Masası 15 Adet 1.620,00 
  Masa, Kitaplık, Pano, Dolap Muhtelif 14.346,80 
  Masaüstü 

bilgisayar(10),monitör(10), dizüstü 
bilgisayar4). 

Muhtelif 21.819,50 

  Projeksiyon cihazı 12 adet 7.586,93 
  Mesaj bildirimi seti 3 adet 5.310,00 
  Masa, Kitaplık, Pano, Dolap Muhtelif 14.882,16 
ULUKIŞLA MESLEK YÜKSEKOKULU    
  Arı kovanları ve tamamlayıcı 

malzemeler Muhtelif 9.300,52 

  Anfi tipi sıra(5 kişilik ve 4 kişilik) 36 19.245,60 
  Okul mefruşat alımları Muhtelif 10.983,34 
BEDEN EĞİTİM VE SPOR MESLEK 
YÜKSEKOKULU    

  Baskı makinesi,anfi sıra Muhtelif 67.437,35 
EĞİTİM FAKÜLTESİ    
  Çalışma koltuğu, sıra,laminat 

melamin Muhtelif 209.8 5,20 3

BOR HALİL ZÖHRE ATAMAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU    

  Ahşap dolap Muhtelif 7.906,00 
BOR MESLEK YÜKSEKOKULU    
  Anfi sıra 219 adet 86.053,86 
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI    

  Manyetik bant doldurma boşaltma 
ve kitap arabası 1 adet 6.714,20 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI    
  Pulluk 1 Adet 3.800,52 
GENEL TOPLAM   1.783.921,78
 
 
Y
 

AZILIM ALIMLARI 

ALIMIN YAPILDIĞI BÖLÜM 
VE BİRİMLER 

ALINAN MA ZEMELER L MİKTARI TUTARI       
(K )  DV Dahil

BİLGİ İŞLEM DA E BAŞKANLIĞI İR    
 e- posta sistemi yazılım güncelleme ve bakımı Muhtelif 39.999,64 
 e- kampüs otomasyon Muhtelif 13.629,00 

TOPLAM   53.628,64 
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ÜYÜK ONARIM 
 
B

 
YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 

SEKTÖR                             EĞİTİM 
PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
PROJENİN;                     
ADI (Muhtelif İşler)   Büyük Onarım  
NUMARASI 2009H032040 
YERİ NİĞDE 
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 2009-2009 
K ERİSTARAKT İĞİ Büyük Onarım ve tadilat  
YATIRIMIN YILLAR İT E GE Mİ                                 rla,İBARİYL LİŞİ                              (Cari Fiyatla  Bin TL) 

PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENE  Ğİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA YILLAR 
DIŞ 2008 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

 
GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (*) 

PR A OGRAM
G I İRİŞ YIL

                  

2009 1000   1000  -168,00  832,00 100 

(*)  GER EKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100 olarak verilecektir.  Ç

 

ESKİ REKTÖRLÜK BİNASI: Tüm kapı ve pencereler değişip, pencereler PVC, kapılar 

ahşap pres kaplama olarak yeniden yapılmıştır. Bütün WC”ler kırılıp yeniden yapılmıştır. Çatı 

komple elden geçirilmiştir. Çatı yağmur olukları ve indirme boruları tamamen değiştirilmiştir. 

Koridorlar parlak granit seramik ile kaplanmıştır. Elektrik ve makine tesisatları tamamen 

yenilenmiştir. İç cephe komple plastik boya ile boyanmıştır. İki bina arasındaki ısıtma tesisatı 

ana ha

aboratuar tezgahı 

yapılm tır. Çatı ve yağmur olukları elden geçirilip bakım onarımı yapılmıştır. 

ı komple aktarılıp, yağmur 

oluklar ğmur suyu indirme boruları değiştirilmiştir. 

arımı yapılmış 

olup, 51 adet kapı boyanmış ve 2 adet yeni alüminyum kapı imalatı yapılmıştır. 

tları tamamen yenilenmiştir. 

ZÜBEYDE HANIM MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğrenci ve idari kat WC leri tamamen 

seramikle yenilenerek kapı ve iç cephe boyaları yapılmıştır. 19 adet ahşap l

ış

 

EĞİTİM FAKÜLTESİ: % 50 si yeni kiremit olmak üzere çat

ı elden geçirilip ya

 

NİĞDE MESLEK YÜKSEKOKULU: WC’ lerdeki 37 adet kapıların on
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 Koridorlardaki mineral sıvada 

yüzeyler 1 m yüksekliğinde slikon esaslı boya ile boyanmıştır. 

r. Ayrıca, derslik bloğundaki koridorlar ve derslikler 

tamamen plastik boya ile boyanmıştır. 

kası yapılarak çelik çatı makasları yerine konulup, aşık ve rüzgar rijitlik 

bağlan ları yapılmıştır. 

yanmıştır. Birinci katta bir adet oda bölünerek bilgi işlem 

kumanda odasına dönüştürülmüştür. 

 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Koridor, derslik ve idari binadaki keşfi çıkarılan alanlar 

tamamen boyanmıştır. Çay ocağı için gösterilen alan PVC bölme ile kapatılarak ahşap tezgah 

altı, mutfak dolabı yapılarak üzerine mermer konulmuştur.

 

BOR MESLEK YÜKSEKOKULU: İdari ve derslik binalarının dış cephe boyaları 

tamamen yenilenmiştir. Çatı alınlarındaki eksik ve kırık parapetler, kırık pencere denizlikleri 

mermer yapılmıştır. İdari binanın çatısı elden geçirilerek yağmur oluklarının tamiri yapılarak 

eksik olan baca sacı tamamlanmıştı

 

BOR HALİL-ZÖHRE ATAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU: 1000 M2 Ek Atölye 

binasının betonarme kar

tı

 

ULUKIŞLA MESLEK YÜKSEKOKULU : Bina önündeki mevcut basketbol sahası ve 

tribünleri tamamen yeniden yapılarak yağmur suyu gideri 50 m uzaklıktaki rögara kazı yapılıp 

koruge boru ile bağlantısı yapılmıştır. Yangın merdiveni komple slikon esaslı dış cephe boyası 

ile boyanmıştır. Zemin kat pencerelerine demir korkuluk yapılıp boyanmıştır. Yine zemin katta 

koridorda demir profil bölme yapılıp bo
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009 YILI MEKANİK TESİSAT İMALATLARI 
 

 

2

 
 Kültür ve Sanat Evinin mutfağına doğalgaz hattı çekilmesi. 

 
  Fakültesi, Zübeyde Hanım Sağlık Meslek Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Fen-Edebiyat

Yüksekokulu bina tadilatlarının yaptırılması. 
 

 n giderilmesi. 
 

Kazan Dairesi gaz emisyonlarının yaptırılması, brülör arızalarını

 Sosyal Tesis binasının münferit ısıtılması sisteminin kurulması. 

 
 

 Üniversitemiz genel mekanik tesisat arızalarının giderilmesi. 

AŞIT ALIMI  

 
 
 
 
 
 
T
 
 
Hizmet Aracı 1 Adet 29.000,00 BÜTÇE 
Otobüs  27+1 1 Adet 87.000,01 HİBE 
Otobüs 39+1 1 Adet 170.000,00 Hİ E B
TOPLAM  286.000,01  
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Proje No: 2009H032030 Proje No: ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİ 
 

 
 

YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 
SEKTÖR                             EĞİTİM 
PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
PROJENİN;                     
ADI Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 
NUMARASI 2008H034160 
YERİ NİĞDE 
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 2009-2009 
KARAKTERİSTİĞİ Etüt –Proje  ve  
YATIRIMIN YIL İYLE G                          (C tlarla, LAR İTİBAR ELİŞİMİ                                  ari Fiya  Bin TL) 

PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENEĞİ REVİZE  ÖDENEK HARCAMA YILLAR 
D  IŞ 2008 

HARCAMA 
D  IŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TO  PLAM

 
GERÇEKLEŞME 

YÜZD İ (*) ES

P  ROGRAMA
G I İRİŞ YIL

                  

2009 200   200  -96,00  104,00 100 

 
(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100 olarak verilecektir.  

tyapı İkmal 

Fakültesi Binası, Merkezi Araştırma 

aboratuarı Binası Proje Hizmetleri için ihale yapılarak; 

 

 

Labora

, Mekanik Tesisatı, Elektrik Tesisatı, Zemin Etütleri yaptırılmış ve maliyetleri 

hesap

tonarme, Mekanik 

Tesisa , Elektrik Tesisatı  projeleri yaptırılmış ve maliyeti hesaplattırılmıştır. 

2009 yılı içerisindeki kullanılabilir 104.000.-TL ödenek yıl sonu itibariyle harcanmıştır. 

 
 2009 Yılı ödeneği 200.000.-TL olup, ödeneğin 96.000.-TL si Kampüs Al

İnşaatına aktarılması sonucu yıl sonu  kullanılabilir ödeneği 104.000.-TL  olmuştur. 

 2010 yılı içerisinde yapımı planlanan Eğitim 

L

Eğitim Fakültesi Proje Hizmetleri  Alım İşi için 68.000.-TL+KDV, Merkezi Araştırma

tuarı Proje Hizmetleri  Alım İşi için 15.000.-TL+KDV olarak sözleşmeleri imzalanmıştır. 

İmzalanan sözleşme kapsamında Eğitim Fakültesi Binasının ihtiyaç programına göre 

Mimari, Betonarme

lattırılmıştır. 

Yine aynı şekilde Merkezi Araştırma Laboratuarı Binasının Mimari, Be

tı
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roje No: 1994H032370 Proje Adı : DERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER 
 

 

 
P

YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 
SEKTÖR                             EĞİTİM 
PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
PROJENİN;                     
ADI DERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER  
NUMARASI 1994H032370 
YERİ NİĞDE 
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 1994-2011 
KARAKTERİSTİĞİ İNŞAAT ( 11.000+5.000M2) .+ DONATIM. 
YATIRIMIN YIL İYLE G                        (C larla,  BLAR İTİBAR ELİŞİMİ                                    ari Fiyat in TL) 

PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA YILLAR 
DIŞ 2008 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

 
GERÇEKLE

ŞME 
YÜ Sİ ZDE

(*) 
P  ROGRAMA
G I İRİŞ YIL

                  

2009 28000 19351  3870    3870,00 100 
(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = ( AM ÖDENEĞİ ktir.  HARCAMA / PROGR )*100  olarak verilece
1-İLGİLİ DAİRE :Niğde Üniversitesi Niğde Üniversitesi 
2-SÖZLEŞME TARAFLARI a) Niğde Üniversitesi Rektörü      

b) Müteahhit: Kemal İnş.Tic. 
Ltd.Şti 

a) Niğde Üniversitesi Rektörü 
b) Müteahhit Özyay İnş.Tic. Ltd.Şti. 

3-SÖZLEŞMENİN KONUSU : Kütüphane Binası İnşaatı Yabancı Diller Yüksekokulu İnşaatı 
4-KEŞİF BEDELİ : 4.536.136,40 TL 3.959.769,55 TL 
5-İHALE TENZİLATI - - 
6-İHALE BEDELİ : 2.899.000,00 TL 3.283.000,00 TL 
7-İHALE TARİHİ : 01.07.2009 05.05.2008 
8-MUKAVELE TARİHİ : 04.09.2009 22.12.2008 
9-ÖN MALİ KONTROL  TARİHİ Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı Ön Mali Kontrol 
02.09.2009 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  
Ön Mali Kontrol 16.12.2008 

10-TESCİLİN TEBLİĞ TARİHİ - - 
11-YER TESLİM TARİHİ : 09.09.2009 23.12.2008 
12-FİİLEN İŞE BAŞLAMA TAR : 09.09.2009 - 
13-İŞİN BİTİM TARİHİ  : 17.11.2011 - 
14-GÜNLÜK GECİKME CEZASI - - 
15-SÜRE UZATIMI İŞ BİTİM TAR - - 
16-KEŞİF ARTIŞI - - 
17-TOPLAM  KEŞİF - - 
18-)TOPLAM KAPALI  ALANI : 5562 m2 

(+5.235 m2

19-) FİZİKİ GERÇEKLEŞME : % 20  % 100 
20-) İNŞ ATIN DURUMU  A - - 
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ABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU İNŞAATI: 

ği 3.370.000,00 TL dir. Gerçekleşen harcamaya göre ayrılan ödeneğin 

tamam

lan 

Y
 

 
 
 
 
 

Yabancı Diller Yüksek Okulu İnşaatı A-B-C bloklardan oluşmakta olup, toplam proje 

alanı 5235 m2 dir. Yatırım programında devam eden inşaatın tüm blokları tamamlanarak 2009-

2010 öğretim yılı 2. yarıyılında hizmete alınacaktır. Yabancı Diller Yüksek Okulu İnşaatının 

2009 yılı toplam ödene

ı harcanmıştır. 

 
2009 yılı inşaat sezonunun başlaması ile temeli atılıp, drenaj ve yalıtımları yapı

Yabancı Diller Yüksek Okulu’nun betonarme karkası 2009 yılı Eylül ayında tamamlanmıştır. 

İnşaat imalatlarından; binanın dış duvarlarına XPS köpük ısı yalıtım levhaları ile 

kaplama yapılmış, çatısı trapez alüminyum çatı örtüsü ile kaplanmış yağmur olukları ile yağmur 
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ton harcı ile doldurulmuş, antipasla paslanmaya 

karşı b

n bütün elektrik ve makine tesisat işleri de 

mamlanarak bina hizmete hazır hale getirilmiştir.  

indirme borularının montajı yapılmıştır. Blokların tüm pencereleri PVC profilden imal edilip 

yerlerine takılmış, idarece onanmış projesine göre ısı yalıtımlı alüminyum doğrama ile giydirme 

cephe yapılmıştır. Bina iç duvarları yerden 1 m yüksekliğe kadar cam mozaik ile diğer kısımları 

ise saten alçı ile kaplanıp boyanmıştır. Tüm WC ve lavaboların duvar ve yer döşemesi 

seramikleri tamamlanmıştır. Koridorlar parlak granit-seramik, diğer alanlar mat granit-seramik 

ile kaplanmıştır. Merdivenler renkli mermer plaklarla kaplanıp paslanmaz çelik korkuluklar 

takılmıştır. Binanın zemin katında 60*60 ebadında delikli alüminyum asma tavan imalatı 

yapılmış, asansör kapı girişleri renkli mermer ile kaplanmıştır. Tüm derslik ve büroların kapı 

kasaları bükme sacdan yapılmış arkaları be

oyanıp yağlı boya ile de boyanmıştır. 

C blokta projesinde belirtilen yerlerde PVC kaplı yükseltilmiş döşeme yapılmış olup, 114 

kişilik sinema salonunun çelik konstrüksiyonu yapılmıştır. Sinema salonunun alt döşeme 

kaplaması yapılıp üzeri PVC ile döşenmiştir. Duvarları lambri ile kaplanıp tavanı ise ses 

yalıtımlı asma tavan ile kaplanmıştır. Teknik şartnamesindeki tanıma uygun 114 adet sinema 

koltuğu monte edilmiştir. Binanın dış kısmına tretuvar yapılıp wash beton ile döşeme 

kaplaması yapılmıştır. Çevre düzenlemesi yapılmış olup binanın arka cephesine 62 araçlık 

otopark tanzim edilip kilitli parke döşenmiştir. Binanı

ta
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tılmıştır. İki bloktan oluşan inşaatımızın ilk tabliyesi yapılmıştır. 

şaatımız % 20 seviyesindedir. 

 KÜTÜPHANE BİNASI İNŞAATI: 

 

 

 2009 yılı içerisinde ihalesi yapılarak 04.09.2009 tarihinde Anahtar Teslimi Götürü Bedel 

sözleşmesi imzalanmıştır. 09.09.2009 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmıştır. Binanın 

temel kazısı yapılmış ve temeli a

İn
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roje No: 1993H031970 Proje Adı: FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
İNŞAATI  
P

 
YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 

SEKTÖR EĞİTİM 
PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
PROJENİN   
ADI FEN- EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNŞAATI 
NUMARASI 1993H031970 
YERİ NİĞDE  
BA A/BŞLAM İTİŞ TARİHİ 1993-2010 
KARAKTERİSTİĞİ İN T 92ŞAA 00m2  
YATIRIMIN YILLAR İT E GELİŞİMİ                                                              (Cari Fiyatlarla,  Bin TL) İBARİYL

       PROJE TUTARI  PROGRAM ÖDENEĞİ  REVİ  ÖDENEK ZE          HARCAMA YILLAR 
TOPLAM 2008 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

  
GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (*) 

PR A OGRAM
G I İRİŞ YIL

         

2009 25.000 18.326  1.500  400  1.900 100 

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100  olarak verilecektir.  
 
 
1-İLGİLİ DAİRE    :Niğde Üniversitesi 

iversitesi Rektörü  2-SÖZLEŞME TARAFLARI   : a) Niğde Ün
hhi   b) Mütea t: Süer OKMAN  

at Fakültesi İnşaatı 

 
 

19-) Fİ
20-) İN

3-SÖZLEŞMENİN KONUSU   : Fen- Edebiy
4-KEŞİF BEDELİ    : 58.000.-TL 
5-İHALE TENZİLATI               : %10.50 
6-İHALE BEDELİ    : 51.910.-TL 
7-İHALE TARİHİ    : 28.12.1993 
8-MUKAVELE TARİHİ   : 04.02.1994 
9-SAYIŞTAY TESCİL TARİHİ  : 03.06.1993 
10-TESCİLİN TEBLİĞ TARİHİ  : 23.06.1994 

4 11-YER TESLİM TARİHİ   : 25.07.199
12-FİİLEN İŞE BAŞLAMA TARİHİ  : 25.07.1994
13-İŞİN BİTİM TARİHİ   : 15.11.1997
14-GÜNLÜK GECİKME CEZASI  : 15,57-TL 
15-SÜRE UZATMI İŞ BİTİM TARİHİ          : 15.12.2009 
16- KEŞİF ARTIŞI    : % 30+%33(Bakan onayı) 
17- TOPLAM KEŞİF    : 95.540-TL 
18-)TOPLAM KAPALI ALAN  : 23.000 m2

ZİKİ GERÇEKLEŞME              : Genel : % 90  C3 Blok % 65 
ŞAATIN DURUMU   :  
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dördüncü kat kalıpları yapılmış ve betonu atılmıştır. Tüm binaya ait iç ve dış duvarlar 

bitirilmiştir. Kapı kasaları ve pencere kör kasaları yerlerine takılmıştır. Tavan, iç ve dış sıvalar 

yapılm

Binanın oturtma çatısı yapılarak, atika duvar, sıva eteği, kalkan duvar etek ve üst kaplama 

imalatları bitirilmiştir. 

 

2009 yılı içerisinde C3 bloğunun B kısmı, C kısmı ve D kısımlarının zemin kat, birinci , ikinci,  

üçüncü ve 

ıştır. 
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KMAL Proje No: 1994H032350 Proje Adı: KAMPÜS ALTYAPI İ
İNŞAATI 

YATIRIM JE B İLE PRO İLG Rİ 
SEKTÖR                             EĞ İM İT
PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
PROJE İN;     N                 
ADI KAMPÜS ALTYAPI İKMAL İNŞAATI  
NUMARASI 1994H032350 
YERİ NİĞDE 
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 1994-2010 
KARAKTERİSTİĞİ YOL-SU-ELEKTRİK-KANALİZASYON-ÇEVRE, DOĞAL GAZ, ARITMA  
YATIRIMIN YILLAR İTİBARİYLE GELİŞİMİ                                                               (Cari Fiyatlarla, Bin 
TL) 

       PROJE TUTARI  PROGRAM ÖDENEĞİ  REVİZE ÖDENEK          HARCAMA YILLAR 
DIŞ 2008 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

GERÇE
KLEŞME 
YÜZDES

İ (*) 
PROGRAM

A GİRİŞ YILI 
                  

2009 25000 19780  1700  1200 

 96 

168,00 

 3164,00 100 

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA PROGRAM/  ÖDENEĞİ)*100 olarak verilecektir.  
 
1-İLGİLİ DAİRE    :Niğde Üniversitesi 

versitesi Rektörü 
: Özbek İnş. Tic. Ltd. Şti. 
üs Altyapı İkmal İnşaatı 

00.-TL 

2001 

-SAYIŞTAY TESCİL TARİHİ  : 14.12.2001 
10-
11-Y
12-FİİL

3-İŞİN   : 15.12.2009 
4- ÜNLÜK GECİKME CEZASI  : 462,78.-TL 

15-SÜRE U
16-
17-TOP
18-)TO
19-) Fİ LEŞME              : % 85 
20-) İNŞAATIN DURUMU   : 

2-SÖZLEŞME TARAFLARI   : a) Niğde Üni
        b) Müteahhit
3-SÖZLEŞMENİN KONUSU   : Niğde Kamp
4-KEŞİF BEDELİ    : 4.000.0
5-İHALE TENZİLATI               : %22.87 
6-İHALE BEDELİ    : 3.085.200.-TL 
7-İHALE TARİHİ    : 10.10.
8-MUKAVELE TARİHİ   : 11.12.2001 
9

TESCİLİN TEBLİĞ TARİHİ  : .../..../.... 
ER TESLİM TARİHİ   : 01.04.2002 

EN İŞE BAŞLAMA TARİHİ  : 01.04.2002 
 BİTİM TARİHİ 1

1 G
ZATIMI İŞ BİTİM TARİHİ : 02.07.2008 

KEŞİF ARTIŞI    : % 30 
LAM  KEŞİF    : 5.200.000.-TL. 

PLAM KAMPÜS  ALANI  : 2.335.655 m2 
ZİKİ GERÇEK



2009 YILI YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 
                                             Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı                                                    

 

 

29 
 

 
 Üniversitemiz merkez kampüs, Niğde-Bor karayolu cephesine betonarme 1900 m

uzunluğunda çevre duvarı yapılarak duvar yüzeyine belirli aralıklarla üniversite logosu 
yerleştirilmiştir. 

 

 

 

 Üniversite kampüs giriş kapısı çevre düzenlemesi ve peyzajı yapıldı. Peyzaj
kapsamında 3.161 m2 beton parke ile yol kaldırım çalışması ile 17.176 m2 çim alan
oluşturuldu. Ayrıca iki adet havuz ve çim alanın bitkilendirme ve ağaçlandı
yapılmıştır. 

 
 

rması 

 

 

 

 Kampüs alanına Milli Savunma Bakanlığı standartlarında 20x20 m ebadında bir adet 

Heliport  yapılmıştır. 

 Anıtın, arka ve ön kısmına beton parke ile ring yolu ve kaldırım, ayrıca Milli Piyango 

Yurt yoluna da iki taraflı beton parke kaldırım yapılmıştır. Bu imalatlara ait toplam 

beton parke alanı 6.426,8 m2 toplam bordür ise 4.414,5 m dir. 

 Üniversitemiz kampüs alanına 110 adet çöp kovası, 12 adet otobüs durağı ve 100 

adet oturma bangı yapılarak  muhtelif yerlere yerleştirilmiştir. 
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 Kampüs içine yağmur suyu toplama kanalları ve üzerine özel döküm ızgaralar 

yapılmıştır. 

 Anıt sahasına mermer Atatürk heykeli ve duvar rölyefleri yapılmıştır. 

 Rektörlük Binası A Blok zemin katına süs havuzları yapılmıştır. 

 Ar

parke ve 227,30 m beton bordür ile yol yapılmıştır. Ayrıca Arıtma Tesisine ek olarak 

ıtma tesisi etrafına çevre düzenlemesi yapılmıştır. Bu kapsamda 534,70 m2 beton 

Jeneratör Binası yapılmıştır. 

 Isı Merkezinde Hidroforların bulunduğu odaya   ısı yalıtımı yapılmıştır. 
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200 Y
 

9 ILI ELEKTRİK ALTYAPI  İMALATLARI 

 Kampüs için OG havai hatlarının yeraltına alınarak Ring tesisatı yapılması, 

 m Fakültesini beslemek amacıyla 

ası, 

Yabancı Diller Yüksekokulu, Kütüphane Binası, Eğiti

1000 KVA gücünde modüler trafo merkezi kurulm

 Kampüs OG Ring dağıtımı için KÖK kurulması, 

 Mevcut tüm havai hat ve direklerin demontajlarının yapılması, 

 ol ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi önünün Milli Piyango yurduna giden y

aydınlatılmasının yapılması, 

 Kampüs giriş kapısı , güvenlik duvarları ile şenlik alanının aydınlatılmasının yapılması, 

 Fen- Edebiyat Fakültesi Anfisine UPS hattı tesis edilmesi, 

 Arıtma Tesisine telefon ve fiber optik hat tesisi edilmesi işleri tamamlanmıştır. 
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200
 

 
 
 
 

9 YILI MEKANİK TESİSAT İMALATLARI 

 ısı, orta refüjler, Anıt kapısı yol kenarı çim alanlarına sulama tesisatı Nizamiye kap

çekilmesi, 

 Kampüs içme suyu hatlarının galeri içerisine alınması, 

 YADEM binasına içme suyu hattı çekilmesi, 

 YADEM binası mekanik tesisat imalatlarının yaptırılması, 

 B istasyonu doğalgaz hattına küçük debi tüketim sayacı takılması işleri tamamlanmıştır. 
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roje No: 1994H032380 Proje Adı:  MÜHENDİSLİK-MİMARLIK 
FAKÜLTESİ 

 
 

 
 
 
P

YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 
SEKTÖR                             EĞİTİM 
PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
PROJENİN;                     
ADI MÜHENDİSLİK- MİMARLIK FAKÜLTESİ  
NUMARASI 1994H032380 
YERİ NİĞDE 
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 1994-2010 
K ERİSTARAKT İĞİ İN ) + DOŞAAT (7300 m2 NANIM 
YATIRIMIN YI İT E G İMİ                        ari F a,  LLAR İBARİYL ELİŞ                                     (C iyatlarl Bin TL) 

PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENE  Ğİ REVİZE  ÖDENEK HARCAMA YILLAR 
DIŞ 2008 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

 
GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (*) 

PR A OGRAM
G  İRİŞ YILI

                 

2009 16000 10514  2700  -1600  1100 100 

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100  olarak verilecektir.  
 
 
1- İLGİLİ DAİRE       : Niğde Üniversitesi 
2- SÖZLEŞME TARAFLARI    :  a) Niğde Üniversitesi Rektörü 

      b) Beyazıt Mühendisl                                                     ik İnş.Taah.Tic.Ltd.Şti. 
U imarlık Fakültesi A1, E1,E3,E4.1                    

r İnşaatı 
-TL  

 

.12.2011 
delinin % 0.03 (1034,40 TL) 

IŞI
296,13 m2  

4- FİZİKİ GERÇEKLEŞME   :  % 27 
0-) İNŞAATIN DURUMU              :  

 

3- SÖZLEŞMENİN KONUS   : N.Ü. Mühendislik M
(Tekkol) Blokla

4- SÖZLEŞME BEDELİ     : 3.448.000,00
5- İHALE TARİHİ      : 20.05.2009 
6- SÖZLEŞME TARİHİ     : 27.08.2009 
7- ÖN MALİ KONTROL TARİHİ     : 24.08.2009 
8- YER TESLİM TARİHİ     : 31.08.2009 
9- FİİLEN İŞE BAŞLAMA TAR.    : 31.08.2009 
10- İŞİN BİTİM TARİHİ     : 28
11- GÜNLÜK GECİKME CEZASI  : Sözleşme Be
12- SÖZLEŞME BEDEL ART    : -- 
13-TOPLAM KAPALI  ALANI   : 7
1
2
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si yapılmış olup, 27.08.2009 tarihinde Anahtar Teslimi Götürü Bedel Sözleşmesi 

imzalan

u yalıtımı için tecritli şap, elastomer su yalıtımı yüzey 

ve koru

e içerisinde yağmur suyu drenaj hatları ve rögarları yerleştirilerek  

bahçe 

  ı.  

00.TL si Fen Edebiyat Fakültesi İnşaatına olmak üzere 1.600.000. TL si bu 

projele

ullanılabilir ödeneği 1.100.000. TL olup yıl sonu itibariyle bu ödeneğin tamamen harcanmıştır. 

 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi A1, E1, E3, E4,1 (Tekkol) Bloklar İnşaatının 2009 yılı içerisinde 

yapım işi ihale

mıştır.  

A1, E1, E3, E4,1 (Tekkol) bloklar projesine göre kazı çalışmaları, temelleri, su basman perdeleri, 

temel iç dolguları,su basman perdesindeki düşey s

yucu duvar imalatları tamamlanmıştır.  

Bloklar arasında kalan bahç

iç dolguları tamamlanmıştır. 

E3 Blok zemin + 1+2. kat tabliyeleri yapılıp karkası tamamlandı.  

E1 blok zemin + 1+2. kat tabliyeleri yapılıp karkası tamamlandı. 

E4,1(Tekkol) blok zemin +1+2. kat tabliyeleri karkası tamamland

A1 bloğun su basman seviyesindeki imalatları  tamamlanmıştır. 

2009 Yılı Yatırım ödeneği 2.700.000. TL olup, bu ödeneğin 1.200.000. TL si Kampüs Altyapı 

İkmal İnşaatına, 400.0

re aktarılmıştır. 

 K
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roje No: 2001H050040 Proje Adı: AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ 

 

 

P

 

YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 
SEKTÖR                             SPOR 
PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
PROJENİN;                     
ADI AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ İNŞAATI 
NUMARASI 2001H050040 
YERİ NİĞDE  
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 2001-2009 
KA ERİSTRAKT İĞİ İN Salonu)ŞAAT  ( Spor  
YATIRIMIN YI İTİB YLE G İMİ                    Cari rlaLLAR ARİ ELİŞ                                           ( Fiyatla , Bin TL) 

PROJE TUTARI PROGRAM ÖDENEĞİ REVİZE ÖDENEK HARCAMA YILLAR 
DIŞ 2008 

HARCAMA 
DIŞ TOPLAM DI  Ş TOPLAM DI  Ş TO  PLAM

 
GERÇE EŞME KL

YÜZDESİ (*) 

PROGRAMA 
G I İRİŞ YIL

                  

2009 10500 8500  2000    2000 100 

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100  olarak verilecektir.  
 

-İLGİL  DAİR  1 İ E    :Niğde Üniversitesi 
2-SÖZLEŞME TARAFLARI   : a) Niğde Üniversitesi Rektörü 

al  İnş. Tic. Ltd. Şti.          b) Müteahhit: Kem
NUSU r Açık ve Kapal3-SÖZLEŞMENİN KO   : Niğde/Bo ı Spor Tesisleri İnşaatı 

 1782-25940 

,00-TL 
 2  

          70 
0-) İN AATIN DURUMU   : 

 

4-KEŞİF BEDELİ    : 5.422.376,00-TL  
5-İHALE TENZİLATI               : %10,13 
6-İHALE BEDELİ    : 4.873.089,31-TL  
7-İHALE TARİHİ    : 26.08.2002 

/ 09804 8-MUKAVELE TARİHİ   : 26.09.2002 
9-SAYIŞTAY TESCİL TARİHİ  : 30.09.2002 /
10-TESCİLİN TEBLİĞ TARİHİ  : 02.10.2002 
11-YER TESLİM TARİHİ   : 04.10.2002 

İ   12-FİİLEN İŞE BAŞLAMA TARİH : 04.10.2002
13-İŞİN BİTİM TARİHİ   : 31.12.2005  

0,96TL 14-GÜNLÜK GECİKME CEZASI  : 73
15-SÜRE UZATIMI İŞ BİTİM TARİHİ : 24.07.2010  
16-KEŞİF ARTIŞI    :--- 

37617-TOPLAM KEŞİF    : 5.422.
4550 m18-)TOPLAM KAPALI ALANI  : 

9-) FİZİKİ GERÇEKLEŞME    :  %1
2 Ş
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ve  saha 

ydınlatma imalatları tamamlanmıştır. Ayrıca Fitness salonu tadilatları  yaptırılmıştır. 

 

 

 

 Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Binası kampüsünde bulunan Kapalı 

Spor Salonunun çevre düzenlemesi, güvenlik kulübesi, çevre ihata duvarı imalatları yapılmıştır. 

Salon kısmında makine ve elektrik tesisatı imalatları tamamlanmış olup güneş enerjisi duş 

sistemleri kurularak Kapalı Spor Salonu hizmete açılmıştır. Yine aynı kampüste (23x40) 920 

m2 açık tenis kortu yapımına başlanarak  tesisin altyapısı,kafes ihata çevresi 

 Merkez yerleşkede 130x76= 10.000 m2 inşaat alanı içerisinde (26x48) 1248 m2’lik 4 

adet çok amaçlı spor sahalarına başlanmıştır. Tesislerin altyapı çalışmaları, kapalı 

müştemilatlar (soyunma, duş, wc ler) kısmının kabası tamamlanmıştır. Açık Spor 

Kompleksinin otopark alanı (130x15) = 1950 m2 tamamlandı. 50x4,5 = 225 m2 kapalı alana 

sahip toplam 450 m2 iki blok Sosyal Tesislerin kabası tamamlandı. Salonların altyapısı, 

a
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çevre ihata kafes, saha aydınlatma direkleri montajı yapılarak aydınlatma projektörleri 

montajı tamamlanmıştır.Ayrıca makine ve elektrik tesisatı alt yapı çalışmaları bitirilmiştir. 

kokulu Kampüs alanı içerisinde (26x48) = 

248 m2 açık alanlı 21x4 = 84 m2 soyunma, duş ve wc odası müştemilatlı çok amaçlı spor 

2009 Yılı  Yatırım ödeneği 2.000.000.- TL olup, yıl sonu itibarı ile ayrılan ödeneğin 

mamı harcanmıştır. 

 

 

 

 

 Aynı proje kapsamında Ulukışla Meslek Yükse

1

sahasının saha kazısı yapılarak temelleri atılmıştır.  

 

 

ta
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4- ÖNER
 
 

 

 

 

 

 

İLER 

 Fiziki yapısını tamamlayamamış olan üniversitelerin; yatırım bütçe tekliflerini hazırlarken 

 

yapmış oldukları hesaplamaların,  dikkate alınarak talebin aynen karşılanması gerekir. 

  Ödeneklerin tamamının ilk altı aylık dönemde serbest bırakılması, uygulamada 

 

karşılaşılan sorunları ortadan kaldıracaktır.  

 Kurumlar i için 

hizmet içi eğitimin kamu kurumları açısından zorunlu hale getirilmesi ve gerekirse bunun 

 

ın eksik ve hatalı projecilik anlayışının zaman içinde değiştirilebilmes

DPT gibi merkezi bir kuruluşun yardım ve desteği ile yapılması sağlanmalıdır. 

 Maliye öngörülen ödeneklerin Ayrıntılı 

Finansman Programı hazırlanırken, kurumların ihtiyacına göre hazırladıkları tekliflerin 

dikkate alınmasının uygun olacağı düşünülmektedir. 

 
 
 

Bakanlığınca, Yılı Yatırım Programında 
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NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 2009  YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ  
Bütçe Türü: Özel  Bütçe                                     

                                                                                                                                                                                                                     2009 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 
Proje Tutarı 2008 Sonu Kümülatif Harcama 2009  Yılı Program Ödenek 2009  Yılı Revize Ödenek 2009  Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 
Gerçekleşme 

Dış Dış Dış Dış 

Sektör Proje 
Sayısı 

Dış Toplam Kredi Özkaynak Toplam Kredi Özkaynak Toplam Kredi Özkaynak Toplam Kredi Özkaynak Toplam 

Tarım                
Madencilik                

İmalat                

Enerji                

Ulaştırma -
Haberleşme 

               

Turizm                

Konut                

Eğitim 
8  107.532   76.471   14.500      15.592 

Sağlık                

Diğer Kamu 
Hizmetleri 

               

    -İktisadi                

    -Sosyal                 

TOPLAM 8  107.532   76.471   14.500      15.592 
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2009 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU (BİN TL.)          DÖNEM=4 
Kuruluş Adı              : NİĞDE ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                             
Sektör Adı                : Eğitim             

Bim 
No(1) 

YSK
.(2) 

PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4) Bütçe 
Türü (5) 

Bitişe Yılı 
(6) 

Yeri (7) Proje 
Tut. 

Dış (8) 

Proje Tut. 
Toplam 

(9) 

2008 
Kümülatif 

(10)  

Ödenek 
Dış Kredi 

(11) 

Ödenek 
Dış 

Özkaynak 
(12) 

Ödenek 
Toplam 

(13) 

+ / - (14) Harca
ma 
Dış 

Kredi 
(16) 

Harca
ma 
Dış 

Özkay
nak 
(17) 

Harcama 
Toplam 

(18) 

5796 464 2009H032030 Çeşitli Ünitelerin Etüd 
Projesi 

ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Niğde 0 200 0 0 0 200 

 
-96  

    
104 

5797 464 1994H032370 Derslik ve Merkezi 
Birimler 

ÖZEL 
BÜTÇE 2011 Niğde 0 28.000 19.351 0 0 3.870       3.870 

5798 464 1993H031970 Fen Edebiyat Fakültesi 
(25700m2) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2010 Niğde 0 25.000 18.326 0 0 1.500 +400     1.900 

5799 464 1994H032350 Kampüs Altyapısı ÖZEL 
BÜTÇE 2010 Niğde 0 25.000 19780 0 0 1.700 +1464     3.164 

5800 464 1194H032380 Müh. Ve Mim. Fakültesi 
(24.000m2) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2010 Niğde 0 16.000 10514 0 0 2.700 -1600     1.100 

5801 464 2009H032040 Muhtelif İşler  ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Niğde 0 2.832 - 0 0 2.530 +702     3.197 

5802 464  Muhtelif İşler  ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Niğde 0 - 0 0 0 302       257 

5253 464 2001H050040 Açık ve Kapalı Spor 
Tesisleri  

ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Niğde 0 10.500 8.500 0 0 2.000       2.000 

TOPLAM 107.532 76.471 0 0 14.500 870     15.592 

 
 
 


